
Date: 16 mars 2019

Aréna: Aréna de Val-Bélair

Adresse: 1515 Rue de l'Innovation, Québec, QC G3K 2P9

10h30 Danses intermédiaires Jonathan et qualification

10h45 Danses centralisées: Sénior Argent

12h20 Glace

12h30 Danses centralisées: Or

14h00 Danses centralisées: Sénior Argent avec Philippe

ACPARCNCA - Tests centralisés

Fin de la journée à 14h30

Partenaires: François-Xavier, Philippe, Jonathan, Francis, Émilie-

Julie et Mélanie



Date:

Aréna:

Heure:

Ten

Fox

Four-

teen

Euro-

péenne

Créa-

tive

Série

8
UIP

Contem-

poraine

1 Léanne Hébert 3002857496 CPA de l'Ancienne-Lorette 1000747 X X Jonathan Pelletier

2 Amélia Gauthier 3002542759 CPA de l'Ancienne-Lorette 1000747 X X Jonathan Pelletier

3

Fox-

Trot

Tango

Harris

Améri-

caine Rocker

Série

8
UIP

Contem-

poraine

1 Rosalie Trottier 3002670845 CPA de l'Ancienne-Lorette 1000747 X X Jonathan Pelletier

2 Gabrielle Émond 3002749367 CPA Beauport 1000741 X X Jonathan Pelletier

3 Camille Lagacé 3002675839 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Jonathan Pelletier

4 Gabrielle Émond 3002749367 CPA Beauport 1000741 X X Jonathan Pelletier

Tests de danses intermédiaires
16 mars 2019

Aréna de Val-Bélair

10h30
Arrivez une heure avant le test

Junior Argent Choix de Musique

Partenaire

Danses Junior Argent

# du

patineur

Prénom du

patineur

Nom du

patineur

#Patinage

Canada

Club

d'appartenance

Numéro

du club

Numéro

du club

Sénior Bronze Choix de Musique

Partenaire
# du

patineur

Prénom du

patineur

Nom du

patineur

#Patinage

Canada
Club d'appartenance



Date:

Aréna:

Heure:

Pas Sta Blu Kil Cha
Série

8
UIP

Contem-

poraine

1 Kim Trottier 3002528464 CPA De la Capitale 1000547 X X François-Xavier Ouellette

2 Étienne Lacasse 3002593865 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Émilie-Julie Mercier

3 Émie Baribeau 3002619111 CPA Beauport 1000741 X X Jonathan Pelletier

4 Cassandra Robichaud 3002315616 CPA Les Tourbillons de St-Isidore inc. 1001204 X X François-Xavier Ouellette

5 Laurence Duchesneau 3002691525 CPA Les Tourbillons de St-Isidore inc. 1001204 X X François-Xavier Ouellette

6 Cherine Bolzinger 3002598692 CPA de l'Ancienne-Lorette 1000747 X X Jonathan Pelletier

7 Valérie Boulet 3002533032 CPA De la Capitale 1000547 X X Jonathan Pelletier

8 Félix Tremblay (qualif) 3002359655 CPA Charlesbourg 1000531 X X Mélanie Lizotte

9 Marie-Christine Roy 3002457491 CPA de Charlesbourg 1000531 X X Francis Beaulieu

10 Noémie Labbé 3002624467 CPA Les Tourbillons de St-Isidore inc. 1001204 X X François-Xavier Ouellette

11 Emily Cloutier 3002701142 CPA de Charlesbourg 1000531 X X Francis Beaulieu

12 Marilou Fréchette 3002768215 CPA De la Capitale 1000547 X X François-Xavier Ouellette

13 Cherine Bolzinger 3002598692 CPA de l'Ancienne-Lorette 1000747 X X Jonathan Pelletier

14 Elisabeth  Vachon 3002388411 CPA De la Capitale 1000547 X X Jonathan Pelletier

15 Angéline Vézina 3002626681 CPA Les Tourbillons de St-Isidore inc. 1001204 X X François-Xavier Ouellette

16 Yasmine Cheniour 3002440182 CPA De la Capitale 1000547 X X Jonathan Pelletier

17 Étienne Lacasse 3002593865 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Émilie-Julie Mercier

18 Sammy Jo Vézina 3002551031 CPA St-Marc 1000955 X X François-Xavier Ouellette

19 Émie Baribeau 3002619111 CPA Beauport 1000741 X X Jonathan Pelletier

20 Ariane Bety 3002525967 CPA Les Tourbillons de St-Isidore inc. 1001204 X X François-Xavier Ouellette

21 Cassandra Robichaud 3002315616 CPA Les Tourbillons de St-Isidore inc. 1001204 X X François-Xavier Ouellette

22 Ariane Robert 3002592941 CPA de l'Ancienne-Lorette 1000747 X X Jonathan Pelletier

23 Kim Trottier 3002528464 CPA De la Capitale 1000547 X X François-Xavier Ouellette

24 Emy Boulianne 3002750079 CPA de l'Ancienne-Lorette 1000747 X X Jonathan Pelletier

25 Sandrine Fillion 3002667296 CPA de Donnacona 1000536 X X François-Xavier Ouellette

26 Rosalie Ouellet 3002674248 CPA Beauport 1000741 X X Jonathan Pelletier

27 Alicia Aïte 3002758855 CPA Beauport 1000741 X X Jonathan Pelletier

28 Daphnée Labbé 3002624466 CPA Les Tourbillons de St-Isidore inc. 1001204 X X François-Xavier Ouellette

29 Meghan Madore(qualif) 3003049922 CPA Beauport 1000741 X X Francis Beaulieu

30 Yasmine Cheniour 3002440182 CPA De la Capitale 1000547 X X Jonathan Pelletier

31 Emy Boulianne 3002750079 CPA de l'Ancienne-Lorette 1000747 X X Jonathan Pelletier

32 Sarah-Jane Catellier 3002540169 CPA Beauport 1000741 X X Jonathan Pelletier

33 Cloey Olivier 3002616495 CPA Beauport 1000741 X X Jonathan Pelletier

Danses Sénior Argent

Tests de danses centralisés
16 mars 2019

Aréna de Val-Bélair

10h45

Arrivez une heure avant le test

Sénior Argent Choix de Musique

Partenaire
# du

patineur

Nom du

patineur

Prénom du

patineur

#Patinage

Canada
Club d'appartenance

Numéro

du club



Date:

Aréna:

Heure:

Pas Sta Blu Kil Cha
Série

8
UIP

Contem-

poraine

Danses Sénior Argent

Tests de danses centralisés
16 mars 2019

Aréna de Val-Bélair

10h45

Arrivez une heure avant le test

Sénior Argent Choix de Musique

Partenaire
# du

patineur

Nom du

patineur

Prénom du

patineur

#Patinage

Canada
Club d'appartenance

Numéro

du club

34 Laurence Duchesneau 3002691525 CPA Les Tourbillons de St-Isidore inc. 1001204 X X François-Xavier Ouellette

35 Félix Tremblay (qualif) 3002359655 CPA Charlesbourg 1000531 X X Mélanie Lizotte

36 Alicia Aïte 3002758855 CPA Beauport 1000741 X X Jonathan Pelletier

37 Daphnée Labbé 3002624466 CPA Les Tourbillons de St-Isidore inc. 1001204 X X François-Xavier Ouellette

38 Éléonore Cormier 3002357582 CPA de l'Ancienne-Lorette 1000747 X X Jonathan Pelletier

39 Sarah Poirier 3002523978 CPA Duberger-Les Saules de Québec Inc. 1001044 X X François-Xavier Ouellette

Qualification



Date:
Aréna:

Heure:

Vie Wes Qui Arg Sam
Série

8
UIP

Contem

poraine

1 Lydia Bety 3002313189 CPA Les Tourbillons de St-Isidore inc. 1001204 X X François-Xavier Ouellette

2 Éléonore Cormier 3002357582 CPA de l'Ancienne-Lorette 1000747 X X Jonathan Pelletier

3 Mélanie Lizotte 3002357185 CPA Charlesbourg 1000531 X X Francis Beaulieu

4 Jessy Plante 3002157248 CPA Les Tourbillons de St-Isidore inc. 1001204 X X François-Xavier Ouellette

5 Nathasha Jean 3002147558 CPA de Charlesbourg 1000531 X X Francis Beaulieu

6 Sara-Maude Bety 3002377641 CPA Les Tourbillons de St-Isidore inc. 1001204 X X François-Xavier Ouellette

7 Angélique Lacasse 3002771792 CPA de Donnacona 1000536 X X Francis Beaulieu

8 Koralie Naud 3002622229 CPA St-Marc 1000955 X X François-Xavier Ouellette

9 Laura LeBlanc 3002835705 CPA de Charlesbourg 1000531 X X Francis Beaulieu

10 Angélique Lacasse 3002771792 CPA de Donnacona 1000536 X X Francis Beaulieu

11 Sarah Lajoie 3002401411 CPA Duberger-Les Saules de Québec Inc. 1001044 X X François-Xavier Ouellette

12 Florence Le-Tiec 3002521537 CPA de l'Ancienne-Lorette 1000747 X X Jonathan Pelletier

13 Koralie Naud 3002622229 CPA St-Marc 1000955 X X François-Xavier Ouellette

14 Sarah Jacques-Simard 3002283271 CPA St-Étienne inc. 1001150 X X Jonathan Pelletier

15 Alexandrine Lemieux 3002623691 CPA de Charny 1001176 X X François-Xavier Ouellette

16 Lydia Bety 3002313189 CPA Les Tourbillons de St-Isidore inc. 1001204 X X François-Xavier Ouellette

17 Alice Noel-Sirois 3002677976 CPA de l'Ancienne-Lorette 1000747 X X Jonathan Pelletier

18 Sarah Lajoie 3002401411 CPA Duberger-Les Saules de Québec Inc. 1001044 X X François-Xavier Ouellette

19 Mélissa Vallée 3002254612 CPA de l'Ancienne-Lorette 1000747 X X Jonathan Pelletier

20 Isabelle Lefebvre 3002547852 CPA Les Tourbillons de St-Isidore inc. 1001204 X X François-Xavier Ouellette

21 Isabelle Minguy 3001994297 CPA de Charlesbourg 1000531 X X Francis Beaulieu

22 Alexane Rhéaume-Gagnon 3002726790 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X François-Xavier Ouellette

23 Florence Le-Tiec 3002521537 CPA de l'Ancienne-Lorette 1000747 X X Jonathan Pelletier

24 Sara-Maude Bety 3002377641 CPA Les Tourbillons de St-Isidore inc. 1001204 X X François-Xavier Ouellette

25 Laurence Garneau 3002619320 CPA Beauport 1000741 X X Francis Beaulieu

26 Julianne Vézina 3002511658 CPA Les Tourbillons de St-Isidore inc. 1001204 X X François-Xavier Ouellette

27 Audrey Dessureault 3002596575 CPA de l'Ancienne-Lorette 1000747 X X Jonathan Pelletier

28 Isabelle Lefebvre 3002547852 CPA Les Tourbillons de St-Isidore inc. 1001204 X X François-Xavier Ouellette

29 Laura LeBlanc 3002835705 CPA de Charlesbourg 1000531 X X Francis Beaulieu

30 Juliette Simard 3002329304 CPA de l'Ancienne-Lorette 1000747 X X Jonathan Pelletier

31 Julianne Vézina 3002511658 CPA Les Tourbillons de St-Isidore inc. 1001204 X X François-Xavier Ouellette

32 Marie-Clarisse Perron 3002271937 CPA de l'Ancienne-Lorette 1000747 X X Jonathan Pelletier

Tests de danses centralisés
16 mars 2019
Aréna de Val-Bélair

12h30

Arrivez une heure avant le test

Or Choix de Musique

Partenaire

Danses Or

# du

patineur

Prénom du

patineur

Nom du

patineur

#Patinage

Canada

Club

d'appartenance

Numéro

du club



Date:
Aréna:

Heure:

Vie Wes Qui Arg Sam
Série

8
UIP

Contem

poraine

Tests de danses centralisés
16 mars 2019
Aréna de Val-Bélair

12h30

Arrivez une heure avant le test

Or Choix de Musique

Partenaire

Danses Or

# du

patineur

Prénom du

patineur

Nom du

patineur

#Patinage

Canada

Club

d'appartenance

Numéro

du club

33 Sara-Maude Bety 3002377641 CPA Les Tourbillons de St-Isidore inc. 1001204 X X François-Xavier Ouellette

34 Mélanie Lizotte 3002357185 CPA Charlesbourg 1000531 X X Francis Beaulieu

35 Jessy Plante 3002157248 CPA Les Tourbillons de St-Isidore inc. 1001204 X X François-Xavier Ouellette



Date:

Aréna:

Heure:

Pas Sta Blu Kil Cha
Série

8
UIP

Contem-

poraine

1 Arianne Ouellet-Paradis 3002442726 CPA de Charny 1001176 X X Philippe Granger

2 Sara-Maude Nolet 3002524763 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Philippe Granger

3 Sophie Lavoie 3002723177 CPA de l'Ancienne-Lorette 1000747 X X Philippe Granger

4 Arianne Ouellet-Paradis 3002442726 CPA de Charny 1001176 X X Philippe Granger

5 Sara-Maude Nolet 3002524763 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Philippe Granger

6 Sophie Lavoie 3002723177 CPA de l'Ancienne-Lorette 1000747 X X Philippe Granger

Sénior Argent Choix de Musique

Partenaire
# du

patineur

Nom du

patineur

Prénom du

patineur

#Patinage

Canada
Club d'appartenance

Numéro

du club

Danses Sénior Argent

Tests de danses centralisés
16 mars 2019

Aréna de Val-Bélair

14h00

Arrivez une heure avant le test


